PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского  сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «__17__» _____05_____ 2016    № __13__
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.02.2016 года № 3

Руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации
Совет депутатов Шокинского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.02.2016 года № 3 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Шокинского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области (Козлов В.Н.).
Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                        В.В. Серафимов